
Uchwała 91/XI/11

Rady Gminy w Nowym Duninowie
z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie :  zmiany uchwały nr 30/IV/11 z dnia 17 lutego 2011 w sprawie zaciągnięcia kredytu
                    długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę
                    wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek

                                 Na podstawie art 18 ust.2 pkt.9 litera c, w związku z art. 58 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. Nr. 142 poz 1591 z 2001 r z póź.  zm. ) oraz 
art. 82 ust 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 rok (Dz. U. Nr 249 poz. 
2104 z 2005r.   z póż. zm.)
Rada Gminy uchwala co następuje;

§ 1

W uchwale nr 30/IV/11 z dnia 17 lutego 2011 r. w sprawie zaciągnięcia kredytudługoterminowego 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych pożyczek  w § 1 kwotę 600.000,00zł zł zastępuje się kwotą 335.000 zł

§ 2

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy
                                                                    
                                                                         § 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE 

Zmiany  wysokości  zaciągniętego  kredytu  dokonano  w  związku  ze  zmniejszeniem  wydatków 
budżetowych i zwiększeniu dochodów budżetowych w 2011 roku co spowodowało zmniejszenie 
deficytu budzetu.




